

CANTIERE PRIOLO
DISMISSIONE IMPIANTO CLORO/ SODA
 rev1 03/11/2006

Pos.	Descrizione	U.M.	Costo
1	<i>Allestimento/ smobilizzo cantiere comprese le attività di trasporto mezzi, doc. 494, gestione cantiere, oneri di sicurezza</i>		
	Allestimento/ smobilizzo cantiere comprese le attività di trasporto mezzi, doc. 494, coordinatore di cantiere, etc...	€/ forf.	50.000,00
	Oneri di sicurezza (non soggetti a trattativa)	€/ forf.	210.000,00
	Allestimento area lavaggi chimici	€/ forf.	50.000,00
	TOTALE	€	310.000,00
2	<i>Monitoraggi ambientali</i>		
	Analisi ambientali extra (non effettuabili in cantiere)	€/ forf.	35.000,00
	Monitoraggi ambientali (tecnico di laboratorio fisso in cantiere con strumentazione) (previsti 300 gg)	€/ forf.	135.000,00
	TOTALE	€	170.000,00
3	<i>Bonifica e lavaggio apparecchiature</i>		
	Bonifica svuotamento apparecchiature	€/ forf.	400.000,00
	Lavaggio apparecchiature (2.500 tonn)	€/ forf.	550.000,00
	Disebanitura apparecchiature e tubazioni	€/ forf.	180.000,00
	Rilevazione e pulizia fognature	€/ forf.	100.000,00
	Svuotamento olio dielettrico	€/ forf.	40.000,00
	Impianto trattamento H2O (allestimento e procedure)	€/ forf.	110.000,00
	Trattamento H2O di lavaggio (10.000 mc)	€/ forf.	500.000,00
	TOTALE	€	1.880.000,00
4	<i>Demolizione metallica (4.000 t)</i>	€/ forf.	840.000,00
	Smontaggi (1.500 t)	€/ forf.	630.000,00
	Demolizioni edili (12.000 mc)	€/ forf.	540.000,00
	TOTALE	€	2.010.000,00
5	<i>Smaltimenti</i>		
	(.) olio a consorzio (30 t)	€/ forf.	1.500,00
	(.) grafite (20 t)	€/ forf.	2.200,00
	(.) sabbia (2b) (20 t)	€/ forf.	2.200,00
	(.) carbone (2b) (50 t)	€/ forf.	5.500,00
	(.) gress (2b) (100 t)	€/ forf.	11.000,00
	(.) politene polip (2b) (20 t)	€/ forf.	7.200,00
	(.) politene polip (2c) (20 t)	€/ forf.	8.260,00
	(.) PVC PRFV VET 2B (300 t)	€/ forf.	108.300,00
	(.) legno 2B (30 t)	€/ forf.	3.870,00
	(.) RSAU (30 t)	€/ forf.	6.600,00
	(.) fanghi senza HG (2B) (400 t)	€/ forf.	38.000,00
	(.) fanghi senza HG (2C) (400 t)	€/ forf.	104.000,00
	(.) smaltimento lana minerale (50 t)	€/ forf.	35.000,00
	(.) detriti da demolire in 2c (21.000 tonn)	€/ forf.	5.040.000,00
	(.) ebanite (2c) (50 t)	€/ forf.	22.500,00
	acqua a CFB (1.000 t)	€/ forf.	220.000,00
	TOTALE	€	5.616.130,00

6	<i>Trasporti</i>		
	Trasporti 2B (ca 900 t) n° 37*2.300	€/ forf.	85.100,00
	Trasporti CFB (1.000 t) n° 40*2.950	€/ forf.	118.000,00
	Trasporti detriti 2C (21.000 t) n° 875*2950	€/ forf.	2.581.250,00
	TOTALE	€	2.784.350,00
7	<i>ingegnerizzazione di dettaglio dell'intervento</i>	€/ forf.	200.000,00
	TOTALE	€	200.000,00
	TOTALE GENERALE	€	12.970.480,00
8	<i>Rimozione M.C.A.</i>		
	Rimozione Ondolux	€/ forf.	10.000,00
	Rimozione lana minerale (in confinamento) (500 mq)	€/ forf.	225.000,00
	Rimozione legname	€/ forf.	12.000,00
	Rimozione porcellana	€/ forf.	10.000,00
	MCA da accop. Flangiati (20.000)	€/ forf.	400.000,00
	(.) MCA da baderne (8.500)	€/ forf.	204.000,00
	(.) MCA da apparecchiature in area confinata (1.500 mq)	€/ forf.	165.000,00
	(.) MCA da tubazioni (4 giove/ bag)	€/ forf.	190.000,00
	TOTALE	€	1.216.000,00

COMPUTO METRICO RIASSUNTIVO

SYNDIAL PRIOLO

BONIFICA DEMOLIZIONE IMPIANTO CLORO SODA

Articolo	Descrizione	U.M.	Costo
1	<i>Allestimento/ smobilizzo cantiere comprese le attività di trasporto mezzi, doc. 494, gestione cantiere, oneri di sicurezza</i>	€	310.000,00
2	<i>Monitoraggi ambientali</i>	€	170.000,00
3	<i>Bonifica e lavaggio apparecchiature</i>	€	1.880.000,00
4	<i>Demolizione impianto</i>	€	2.010.000,00
5	<i>Smaltimento materiali di risulta</i>	€	5.616.130,00
6	<i>Trasporto materiali di risulta</i>	€	2.784.350,00
7	<i>Ingegnierizzazione di dettaglio dell'intervento</i>	€	200.000,00
TOTALE GENERALE (esclusa rimozione M.C.A.)		€	12.970.480,00
8	<i>Rimozione M.C.A.</i>	€	1.216.000,00